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VERVEKA FIBRA V14M

Aliment complémentaire pour veaux de boucherie

Composition:

Verveka Veevoeder B.V.
Lage Giessen 28

4223 SH Hoornaar
Nederland

T + 31 (0) 184 651300

F + 31 (0) 184 651427

e-mail verveka@verveka.nl
www.verveka.nl
facebook.com/Vanlommelgroup

Flocons de lupins, flocons de mais, orge, mais ensillage (séché), mais, mélasse de betterave a sucre, gluten de mais, I'huile de lin, bicarbonate de sodium.

Constituants analytiques:

Protéines brutes 14,0%
Matiéres grasses brutes 4,3%
Cellulose brute 7,3%
Cendres brutes 5,8%

Additifs nutritionnels par kg.:

Vitamina A (3a672-a)

Vitamine D3 (E671)

Vitamine E (DL-alpha-tocophérol)

Cuivre (E4) (cuivre(ll)sulfate pentahydraté)

Zinc (E6) (monohydrate de sulfate de zinc)
Manganése (E5) (manganése monohydraté sulfate)
lode (E2) (iodure de potassium)

Sélénium (E8) (sodium)

12500 IE
2000 IE
40 IE
8,0 mg
75,0 mg
30,0 mg
1,0 mg
0,2 mg




